
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/60/2025 Rady Gminy w Radkowie z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LII/342/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włoszczowie Rada Gminy w Radkowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/60/2025 Rady Gminy w Radkowie z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LII/342/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Radków”. 

2) W załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) w § 3 ust. 1 pkt 13 dotychczasowy zapis oznacza się jako lit. a oraz dodaje się lit. b w brzmieniu: 

„b) w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych powstałych w wyniku prowadzenia robót, 
które wymagają pozwolenia na budowę lub zgłoszenia właściciel nieruchomości jest zobowiązany do 
zawarcia indywidualnej umowy z podmiotem posiadającym wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonym przez Wójta Gminy 
Radków”., 

b) w § 17 skreśla się pkt 4, 

c) w § 19 skreśla się ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Radków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1391



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1391


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. lit. b w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T09:49:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




